
COMUNE DI MODOLO 
Provincia di Oristano 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

n. 1 del 31 Gennaio  2020 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECENDENTE.  

 
L'anno duemila venti, il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 20,00 nella sala delle adunanze 

del Comune di Modolo, alla prima convocazione in sessione ordinaria, si è riunito, convocato nei 

modi e termini di legge, il Consiglio Comunale, con l'intervento dei Signori: 

 

COGNOME E NOME Presenti Assenti 

Omar Aly Kamel Hassan X  

Milia Francesco X  

Madeddu Andy X  

Sechi Milena X  

Meloni Tiziana X  

Milia Giovanni Maria X  

Putzolu Augusto X  

Calaresu Manuela X  

Ruscetta Dafni X  

Sias Mauro  X 

Puddinu Erika X  

 

N. Consiglieri in carica  11 

N. Consiglieri presenti 10 

N. Consiglieri assenti               1 

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 

- Presiede il Sig. Omar Aly Kamel Hassan  nella sua qualità di Sindaco; 

- Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 

4, del D.Lgs. n. 267/2000) il Segretario Comunale Dott.ssa Emanuela Stavole. 

La seduta è pubblica. 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine 

del giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere 

favorevole: 

 il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 49, c.1, 

del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

 il Segretario Comunale (artt. 49, c. 2, e 97, c. 4.b, del T.U. n. 267/2000 e successive 

modificazioni); per quanto concerne la regolarità tecnica; 

 il Responsabile di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile (art. 49, c. 1 del T.U. n. 

267/2000 e successive modificazioni). 



Atteso che la seduta ha inizio alle ore 20,00; 

Richiamati i verbali della seduta precedente in data 30/12/2019 ai nn. 74,75,76,77. 

Ritenuto di dover confermare la conformità dei verbali su richiamati, delle opinioni espresse e dei 

voti dati; 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 

Di approvare i verbali delle sedute tenutesi in data 30/12/2019 ai nn. 74,75,76,77. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

 
ILCONSIGLIERE ANZIANO     IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Francesco Milia            f.to Omar Aly Kamel Hassan      f.to Dott.ssa Emanuela Stavole 

 

 

 

_________________     __________________        _____________________ 

   

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale 

 

attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal 06.02.2020 al 21.02.2020 prot. N. 284 , e contestualmente 

trasmessa al Responsabile del Servizio e all’Ufficio competente. 

 

MODOLO, lì 06.02.2020            Il Segretario Comunale 

                                                                                                        f.to Dott.ssa Emanuela Stavole 

 

 

 

 

 

 

 


